
Sędziszów, dnia 16.09.2020 r. 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Gmina Sędziszów działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) informuje o wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 
„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SĘDZISZÓW I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH” 
 

1. Wykaz, numeracja, ocena punktowa złożonych ofert: 

Lp. Nazwa firmy 
Punktacja za kryterium oceny ofert 

Cena - 100 pkt 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

88,81 

2. ELEKTRA S.A. 
ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa 

96,37 

3. PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

100,00 

4. TRMEW OBRÓT S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

94,29 

5. Orange Energia Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

94,35 

6. Energa Obrót S.A.  
Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

92,81 

 

2. Za najkorzystniejszą w wyniku dokonanej oceny wybrano Ofertę Nr 3 PGE Obrót S.A. 

ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów. 

3. Zamawiający zawrze umowę w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 

94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 

4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż nie  

     ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) oraz 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ponadto, zgodnie z kryterium oceny ofert według wagi cena - 

Wykonawca uzyskał 100 punktów. 

Uzasadnienie prawne art. 91 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

/-/ Dominika Daniło  


